
UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 39 ust. 3 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Spośród członków Komisji Rewizyjnej wybiera się na Przewodniczącego Komisji: Mirosława Cieślę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9BB7B3-C3AE-4F4E-B9D4-67066A9A5CD5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


